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COMUNICATO UFFICIALE N. 89 del 06/06/2018

OMOLOGA GARE
Nota CRG: Il risultato delle gare scritte in azzurro & stato acquisito in via telematica oppure |'omologa & stata sospesa per accertamento tesseramenti

Le relative classifiche sono pertanto da considerarsi ufficiose

CFPOF4F Serie C Regionale Femminile - Girone POF4F

20526

L.p.r.record Ricambi.supercyclon.v.gussago - Maggiulli Rappresentanze Sas

21/25 25/21 25/22 28/30 15/10

CMFINSCI Serie C Regionale Maschile - FINALE SCUDETTO

20486

Pallavolo Milano Vittorio Veneto - Valtrompia Volley
25/2216/25 25/16 16/25 15/13

CMPOFM  Serie C Regionale Maschile - Girone POFMA4F

20552

20553

DMA

5205

5235

DVB
5529

DMC
5809

5814

5822

5838

Polisportiva Besanese - Pro Patria Busto Lodetex
22/25 22/25 20/25
Pro Patria Busto Lodetex - Polisportiva Besanese
25/16 25/10 28/26

Serie D Regionale Maschile - Girone A
Club Lodi - Olimpia Pb

16/2515/25 17/25

Club Lodi - Ceriani Moto

25/2027/25 25/15

Serie D Regionale Maschile - Girone B
Gaffeo Ortofrutticoli - Diavoli Rosa Su
23/25 21/25 28/26 21/25

Serie D Regionale Maschile - Girone C
Volleymania Nembro - Asd Soc Pallavolo Casalasca

24/26 25/7 24/26 25/14 15/6

Tonoli Nyfil Montichiari Su - Rulmeca Volley Almevilla
18/25 14/25 11/25

Salumificio Predaroli E Bonandi - Tonoli Nyfil Montichiari Su
25/21 23/25 12/25 25/17 8/15

Asd Soc Pallavolo Casalasca - Fb Rolls

23/25 25/15 28/26 25/11

Commissione Regionale Gare

Classifica

Maggiulli Rappresentanze Sas

Cartiera Dell'adda-pol.mandello
L.p.r.record Ricambi.supercyclon.v.gussago
Lazzate Volley

Classifica

Classifica
Pro Patria Busto Lodetex
Polisportiva Besanese

Classifica

Galstaff Insubria Mornago
Volley Club Abbiategrasso
Soc. Cooperativa Bell'unione
Olimpia Pb

Cus Pavia Cmp

Volley Segrate 1978

New Volley Vizzolo

William Varese

Club Lodi

Ad Volley Scag Azimut
Olympia Buccinasco

Ceriani Moto

Reale Mutua Assicurazioni
A.s.d. San Massimiliano Kolbe
Club Pavia

Classifica

Diavoli Rosa Su
Edilcoming

Zeroquattro Volley
Desio Volley Brianza
Pool Libertas

0.d.b. 82

Gaffeo Ortofrutticoli
Asd Pallavolo Galbiate
Osl Omi Volley

Gs Villa Guardia

Itt Bresso

Polisportiva Solaro
Conad Volley2laghi

Gs Junior Fino Mornasco
Pallavolo Saronno Su
U.s. Bormiese Mobil Art Bormio

Classifica

Sdl Areavolley

Volleymania Nembro
D_ingredients-a.r.e.s. Redona
Top Team Volley Mantova
Salumificio Predaroli E Bonandi
Fabe - Axa Mario 'ragno’
Rulmeca Volley Almevilla

Pizzeria Del Campione Treviglio
Gold Volley Gorlago Scanzo Su
Asd Soc Pallavolo Casalasca

C.p. 27 - Fms Impianti Tecnologici
Valtrompia Volley

Pallavolo Castiglione Delle Stiviere
Nova Frigo Leonessa

Tonoli Nyfil Montichiari Su

Fb Rolls
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sV
79
79
72
74
75
67
66
65
61
51
51
48
35
29
22

sV
%0
76
77
69
67
68
68
58
50
50
50
46
44
36
28
25

SP
27
30
36
37
39
40
38
43
55
59
63
64
71
79
81

SP
29
35
29
38
39
48
42
52
51
64
63
66
78
79
83
88

SP
10
32
40
46
40
48
50
62
67
62
69
70
75
77
75
79

PF
292
201
277
192

PF

PF
153
116

PF
2386
2494
2379
2404
2406
2329
2360
2277
2183
2166
2171
2021
1783
1843
1760

PS

277
192
292
201

PS

PS
116
153

PS

1993
2143
2192
2081
2137
2130
2172
2125
2298
2290
2373
2223
2195
2301
2309



DFB
3366

DFD
3755

DFG
4375

4378

DFPOUT
20492

20493

20494

20496

U18MF
20420

U18MFIN.
20490

20492

U14FSF
20420

U16FFF
20468

U16MFF

20463

20464

20465

20466

U13FB
20550

U13FD
20528

20529

20530

U13FFF4

20570

20571

20573

20574

U13FH

20513

20514

20515

Serie D Regionale Femminile - Girone B

New Volley Vizzolo - Clivati Impianti
25/23 25/13 25/17

Serie D Regionale Femminile - Girone D

Secom Store - G.s. Cagliero
16/2517/25 25/23 17/25

Serie D Regionale Femminile - Girone G
C.r. Transport - Calzedonia Brescia Atlantide
23/2525/16 20/25 21/25

Asd Borgovolley - Re/max Intermedia

25/12 25/21 25/19

Serie D Regionale Femminile - Girone POUT
Calzedonia Brescia Atlantide - Siziano A.s.d.

25/19 25/13 25/10

Asd Centro Schuster Milano - Sport Time Capriolo
20/25 22/25 19/25

Colombo Impianti - Uniti Per Crescere - Secom Store
22/25 25/15 16/25 25/17 15/12

Siziano A.s.d. - Calzedonia Brescia Atlantide

25/18 23/25 16/25 13/25

Under 18 Maschile - Girone F

Yaka Volley - One Team Olimpia
25/12 25/17 25/10

Under 18 Maschile - Girone FINALI

Volley Segrate 1978 - One Team Olimpia

25/17 25/22 25/14

One Team Olimpia - Volley Milano Veneto Gas & Power
24/26 25/23 14/25 14/25

Under 14 Femminile - Girone FINALI

Progetto Volley Orago/v7/uyba - Bracco Pro Patria Milano
25/17 25/12 25/16

Under 16 Femminile - Girone FINALI

Progetto Volley Orago/v7/uyba - Lemen Volley
25/20 25/20 25/16

Under 16 Maschile - Girone FINALI
Volley Segrate 1978 - Gold Volley Scanzo
25/15 25/18 26/24

Diavoli Rosa - Vero Volley Banco Bpm
16/25 27/25 28/26 26/24

Volley Segrate 1978 - Diavoli Rosa

25/22 25/2125/21

Vero Volley Banco Bpm - Gold Volley Scanzo
25/18 26/28 25/19 25/16

Under 13 Femmiinile - Girone B

Asd Pentacom - 2mc Mornico
17/25 22/25 0/0

Under 13 Femminile - Girone D

Asd Basiglio Volley Mi3 - Polisportiva Intercomunale
26/24 25/14 0/0

Volley Millenium Brescia Pg - Polisportiva Intercomunale
19/25 17/25 0/0

Asd Basiglio Volley Mi3 - Volley Millenium Brescia Pg
25/21 25/17 0/0

Under 13 Femminile - Girone Final4

Progetto Visette-orago - Volley Segrate 1978

25/14 25/13 0/0

Bracco Pro Patria Milano - Asd Scuola Pallavolo Bergamo
25/8 25/23 0/0

Volley Segrate 1978 - Asd Scuola Pallavolo Bergamo
25/20 25/15 0/0

Progetto Visette-orago - Bracco Pro Patria Milano

19/25 25/13 13/15

Under 13 Femmiinile - Girone H

Viviamovolley - Bona Renault Young Volley Lissone
25/13 25/19 0/0

Tvz - Volley Carpenedolo - Bona Renault Young Volley Lissone

12/25 13/25 0/0
Viviamovolley - Tvz - Volley Carpenedolo
25/8 25/11 0/0

0-2

Classifica

Warmor Volley Gorle

Elbo Controlli Meda

Celte Agnadello

Pallavolo Missaglia

New Volley Vizzolo
Zoogreen

Aurora Seriate Pallavolo
Clivati Impianti

Sundeck Yachts Cernusco
Gso Lomagna

Centro Ortopedico Rinascita Net Volley
Delta Infor Codogno
Easyvolley

Bracco Pro Patria Milano Pg

Classifica

Junior Tromello 2009

A.s.d. Myvolley

G.s. Cagliero

Pro Volley Metalgiemme

Ma.pi Antincedio Pallavolo Rho
Fit_easy Progetto Volley Orago/visette U
Hydra

Milano Team Volley

Barberia Bolognini Besnate
Secom Store

Asd Pallavolo Gifra

Vero Volley Saugella Milano Su
Asd Pallavolo Vergiate Pg

Cicli Battistella

Classifica

C.r. Transport

Asd Borgovolley

Dinamo Zaist

Mg.kvis Piadena

Re/max Intermedia

Juvolley Mollificio B.p.s.
Pomi' Casalmaggiore

Cus Bresciavolley

San Marco Pegoriva Borgovirgilio
Italsinergie

Calzedonia Brescia Atlantide
Dimmidisi Manerbio

Volley Piubega
Sanitars-maclodio Pg

Classifica

Sport Time Capriolo

Calzedonia Brescia Atlantide

Gso Lomagna

Colombo Impianti - Uniti Per Crescere
Secom Store

Volley Lallio 1996

Siziano A.s.d.

Asd Centro Schuster Milano

Classifica

Yaka Volley

One Team Olimpia

Tonoli Nyfil Montichiari
Gold Volley Gorlago Scanzo

Classifica

Classifica

Classifica

Classifica

Classifica

Bracco Pro Patria Milano
2mc Mornico

Asd Pentacom

Classifica

Asd Basiglio Volley Mi3
Polisportiva Intercomunale
Volley Millenium Brescia Pg

Classifica

Classifica

Viviamovolley

Bona Renault Young Volley Lissone
Tvz - Volley Carpenedolo
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SP
20
22
37
42
37
37
42
41
44
52
60
66
74
78

SP
28
27
21
39
44
45
48
54
49
51
54
62
74
73

SP

SP

SP

SP
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SP

~

SP

SP
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PF
2212
2243
2152
2250
2101
2116
2215
2055
1970
2040
2090
1427
1456
1246

2156
2259
2266
2300
2177
2194
2204
2124
2066
2042
1980
1549

PF
150
168
206
199
192
181
119
127

PF
171
186
233
274

PF

PF

PF

PF

PF
107
100
67

PF
101
88

PF

PF
100
82
44

PS

1630
1775
1904
2099
1947
1932
2118
1961
1992
2005
2224
1927
2021
2038

2028
2152
2160
2194
2019
2090
2244
2189
2160
2309
2253
2158

PS

127
119
181
192
199
206
168
150

PS

143
157
264
300

PS

PS

PS

PS

PS
78
96
100

PS
76
87
100

PS

PS
51
75
100



U13FO  Under 13 Femminile - Girone O

20555 Progetto Visette-orago - Viviamovolley
25/16 25/18 0/0

20556 Progetto Volley Orago/v7/uyba - Viviamovolley
25/19 25/210/0

20557 Progetto Visette-orago - Progetto Volley Orago/v7/uyba
25/14 25/18 0/0

U13FP  Under 13 Femminile - Girone P

20558 Bracco Pro Patria Milano - Industrial Frigo Bedizzole Volley
25/14 25/210/0

20559 Asd Pallavolo Curtatone - Industrial Frigo Bedizzole Volley
25/2214/25 12/15

20560 Bracco Pro Patria Milano - Asd Pallavolo Curtatone
25/14 25/14 0/0

U13FQ  Under 13 Femminile - Girone Q

20561 Asd Scuola Pallavolo Bergamo - Futura Volley Giovani
25/2225/19 0/0

20562 Far Elettric - Futura Volley Giovani
25/19 25/21 0/0

20563 Asd Scuola Pallavolo Bergamo - Far Elettric
25/19 25/15 0/0

U13FR  Under 13 Femminile - Girone R
20564 Asd Basiglio Volley Mi3 - Volley Segrate 1978
18/2517/250/0

20565 Volley Riozzo Team 2005 - Volley Segrate 1978
22/25 22/250/0

20566 Asd Basiglio Volley Mi3 - Volley Riozzo Team 2005
25/2125/18 0/0

U13M6XE Under 13 Maschile 6X6 - Girone A

20498 Diavoli Rosa - Pallavolo Gsa
25/9 25/15 0/0

20499 Gelateria La Volta -treviglio Pallavolo - Pallavolo Gsa
25/23 21/25 15/10

20500 Diavoli Rosa - Gelateria La Volta -treviglio Pallavolo

25/11 25/16 0/0

U13M6X6 Under 13 Maschile 6X6 - Girone B

20501 Vero Volley Algida - Insubria Volley Mornago
25/8 25/9 0/0

20502 Bb Volley Azzano Mella - Insubria Volley Mornago
25/22 26/24 0/0

20503 Vero Volley Algida - Bb Volley Azzano Mella
25/18 25/12 0/0

U13M6X6 Under 13 Maschile 6X6 - Girone C

20504 Effepisoft Montichiari - Rulmeca Volley Almevilla
25/17 25/8 0/0

20505 Pallavolo Milano Vittorio Veneto - Rulmeca Volley Almevilla
25/11 25/20 0/0

20506 Effepisoft Montichiari - Pallavolo Milano Vittorio Veneto

25/13 25/17 0/0

U13M6XE Under 13 Maschile 6X6 - Girone D

20507 Norman Group Asola - Raicomes Bianco Atlantide Brescia
12/25 19/25 0/0

20508 Volley Segrate 1978 - Raicomes Bianco Atlantide Brescia
15/25 13/25 0/0

20509 Norman Group Asola - Volley Segrate 1978

18/25 23/25 0/0

U13M6X€ Under 13 Maschile 6X6 - Girone Final4

20575 Diavoli Rosa - Raicomes Bianco Atlantide Brescia
25/18 25/19 0/0

20576 Vero Volley Algida - Effepisoft Montichiari
25/23 23/25 15/10

20577 Raicomes Bianco Atlantide Brescia - Effepisoft Montichiari
19/25 13/25 0/0

20578 Diavoli Rosa - Vero Volley Algida

21/2526/24 15/12

0-2

0-2

Classifica

Progetto Visette-orago
Progetto Volley Orago/v7/uyba
Viviamovolley

Classifica

Bracco Pro Patria Milano
Industrial Frigo Bedizzole Volley
Asd Pallavolo Curtatone

Classifica

Asd Scuola Pallavolo Bergamo
Far Elettric

Futura Volley Giovani

Classifica

Volley Segrate 1978

Asd Basiglio Volley Mi3
Volley Riozzo Team 2005

Classifica

Diavoli Rosa

Gelateria La Volta -treviglio Pallavolo
Pallavolo Gsa

Classifica

Vero Volley Algida
Bb Volley Azzano Mella
Insubria Volley Mornago

Classifica

Effepisoft Montichiari
Pallavolo Milano Vittorio Veneto
Rulmeca Volley Almevilla

Classifica

Raicomes Bianco Atlantide Brescia
Volley Segrate 1978

Norman Group Asola

Classifica
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PF
100
82

PF
100
84
81

PF
100
85
83

PF
100
88
82

PF
100
81
63

PF

PS
66
90
100

PS
63
101
112

PS
75
90
100

PS
79
89
100

PS
51
108
111

PS
47
96
101

PS
30
81
50

PS
28
91
50
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Provvedimenti disciplinari C.U. n. 89 affisso all'Albo il giorno 06/06/2018

Il Giudice Sportivo Territoriale, Avv. Emanuele Stefano Regondi, ha deliberato i seguenti provvedimenti:

Gara CMFINSCU 20486 del 20/05/2018
040130377 - VALTROMPIA VOLLEY ( a carico di ALLENATORI: 72942 - CARRARA LUIGI - Penalita: 3 /5)

SQUALIFICA PER 1 GIORNATA EFFETTIVA DI GARA per PLATEALI PROTESTE
da scontarsi nel campionato 2018-2019

Il Giudice Sportivo Territoriale Il Segretario
Avv. Emanuele Stefano Regondi Marco Cattaneo



